
Případová studie

Společnost  
KEESTRACK-CZ, s. r. o. 
roste s podporou  
systému Infor LN 

450 zakázkových mobilních třídících a drtících strojů zpracuje 
KEESTRACK-CZ ročně v systému Infor

přes 2500 skladových transakcí zaznamená denně nadstavba 
Infor LN – řešení Seyfor Mobility 

141 tisíc skladových položek je řízeno on-line v informačním systému 
Infor LN

Klíčový požadavek  
Podpořit růst z lokální firmy na mez-
inárodního lídra trhu

Společnost Keestrack vyrostla během několika 
let z lokální společnosti až do pozice lídra trhu v 
oboru výroby drticích a třídicích strojů s širokým 
uplatněním při těžbě kameniva, stavebnictví a 
v recyklaci stavebních hmot. Už na začátku této 
cesty bylo jasné, že firma nevystačí s lokálním 
řešením, protože, i když se jedná o rodinnou fir-
mu, vrcholový management je mezinárodní a 
společnost má zázemí v několika zemích – v Bel-
gii, v České republice, Itálii, Číně a Indii. Výhle-
dově by všechny části podniku měly využívat 
jednotné řešení – informační systém Infor LN.

Systém Infor LN s podporou firmy Seyfor 
pomáhá s řízením podnikových procesů tak, 
aby společnost KEESTRACK-CZ, s. r. o. udržela a 
zvyšovala svůj náskok před konkurencí. Drtiče a 

třídiče se značkou rodinné firmy Keestrack dnes 
pracují ve více než 80 zemích světa.

Řešení  
Mezinárodní řešení bylo podmínkou

Hlavní výrobní závod společnosti je ve Šter-
nberku na severní Moravě v podhůří Nízkého 
Jeseníku. Právě zde, kde se vyrábějí největší 
stavební stroje, probíhá pilotní projekt imple-
mentace řešení Infor LN. Systém Infor LN byl 
vybrán pro své mezinárodně ověřené schop-
nosti řídit procesy firem v oboru výroby strojů 
a zařízení. Vzhledem k mezinárodnímu pra-
covnímu prostředí společnosti Keestrack bylo 
nutnou podmínkou uživatelské prostředí komu-
nikující v různých jazycích a samozřejmě dos-
tupná lokalizace v klíčových zemích.

Společnost Seyfor byla zvolena jako imple -
mentační partner díky týmu pracovníků s mno-
haletými zkušenostmi z obdobných projektů a 



Chcete podobné rešení?

+420 577 113 111    info.api@seyfor.com seyfor.com

řadě referencí.

Systém Infor LN byl postupně implementován v 
oblastech řízení financí, logistiky a výroby. Pro 
on-line sledování skladových transakcí bylo 
nasazeno integrované mobilní řešení Seyfor
Mobility Warehousing.

Výsledek 
Robustní informační systém podporuje 
růst firmy

Nasazení systému Infor LN v integraci s mobil-
ním řešením sledování skladových transakcí 
Seyfor  Mobility přináší společnosti Keestrack 
klíčové výhody v oblasti výroby a řízení logis-
tiky. Průběh každé zakázky je přesně dokumen-
tován a odpovědní pracovníci mají detailní 
přehled o každém kousku materiálu i o každém 
vyrobeném dílci. Při neustále rostoucí produk-
ci pracovníci výroby a skladů neztrácejí čas 
dohledáváním chybějících součástek. Zde v 
praxi prokázalo svou výhodu on-line sledování 
materiálových toků. Stavy zásob vedené v sys-
tému dnes vždy přesně odpovídají skutečno-
sti. Chyby, kdy byl materiál evidován na ne-
správném umístění, jsou zcela eliminovány.

Stejně tak, jako KEESTRACK-CZ s podporou 
konzultantů Seyfor dokázal nastolit pořádek 
v logistice, je nyní díky integrovanému řešení 
pořádek i ve financích. Automatické on-line 

propojení finančních modulů s logistikou a 
výrobou a účtování logistických transakcí do 
účetnictví zajišťuje spolehlivé informace o 
stavu zásob a rozpracované výroby z pohledu 
finančního řízení.

„Inventura v rámci systému Infor LN 
nám výrazně snížila časovou náročnost 
samotné realizace roční inventury. 
Vzhledem k tomu, že používáme Infor 
LN i pro průběžné a mimořádné inven-
tury, máme přesná data o skladových 
zásobách během celého roku a jsme 
schopni efektivně plánovat materiálové 
požadavky.“

Petr Houska | Warehouse Manager

„Z řízení firmy založeném na informacích 
mimo systém jsme přešli na řízení po-
dle informací v systému. Je to podobné, 
jako kdyby dřív kapitán řídil loď ze břehu 
a nyní si mohl stoupnout přímo na ka-
pitánský můstek. To je pohled z úplně jiné 
perspektivy.“

Jaroslav Gajdůšek |  Senior Project Manager  
& Controller for Key Projects 

Informace o stavu zásob 
ve vazbě na zásobování, 
výrobu a finance jsou 
k dispozici on-line a ve 
stoprocentní kvalitě. Doba 
provádění inventur se 
zkrátila ze dnů na hodiny.

Výrazně se zvýšila kvalita 
dat díky sjednocení datové 
základny z původně různých 
zdrojů do jednotného 
systému Infor LN.

Zpřesnila se evidence 
zákaznických požadavků ve 
vazbě na řízení zakázky ve 
výrobě. Díky tomu je možné 
zvyšovat produkci při současné 
eliminaci případných chyb  
a nedorozumění.

Hlavní přínosy


